
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS(AV)
DETERMINAZ10NE DEL RESPCDNSABILE DEL SERViZ10

Res.sen. N.,tg+d^1, 03 -r2. t3
N. 74  de1 29.11.2013

OGGETTO: Lavori di realfuazione del braccio di adduzione della rete fognaria urbana tratto depuratore in loc. Cupa -
ASI. Liquidazione competenz€ professionali CSE . CIG: 2CA0589773.

1L RESPONSABILE DELL'UTC
Premesso che:

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 16.01.2003 C slato approvato il progeno esecutivo dei lavori in oggetto per un

importo complessivo di € I 67.3 I I ,38 finanziati con contributo Regionale ai sensi della L.R. n.5l/78;
- con contratto rep.280 del 7.09.2012 reg. a S. Angelo dei Lombardi il 14.09.2012 al n. lE6 i lavori venivano aflidati alla difta
Edil 2000 s.c. a r.l. di S. Sossio Baronia (AV) per I'importo di€.90.6'77.23 dicui€E5.700.t1 per lavori .€4.976.42 per oneri
della sicurezza oltre IVA come per legge;
- che i lavori sono staii ultimati:

Dato atto che
- I'ing. Angelo Di Gennaro , incaricato con determina n. 96/2012. ha richiesto la liquidazione delle competenze professionali
spenanti per il coordinamenro della sicurezza in fase di esecuzione ;

Vista la fattura n. 6 del 16.05.2013 emessa dall'ing. Angelo Di Cennaro per l'impono di € 3.&0,00 di cui € 3.500.00 per onorario e €
140,00 per contributo Cassa ed effettuata a norma della L. l lll20ll,
Accertato che le prestazioni per le quali si richiede la liquidazione sono state effeftivamente rese:

Acquisiti
- i pareri favorevoli di cui all'art. 147lbis del D.Lvo 26712000
Considerato che le somme sopra riportate trovano capienza nel quadro economico del progefto approvato. finanziato con contributo
della Regione Campania ai sensi della LR 5l/197E;
Visto il D.lvo 26712000
Visto il D.Lvo 165/2001
Yista la L. 127 /199'7
V isto il provvedimento sindacale prot. N. 3 I 8 I del I 9.02.2000 con il quale e stato attribuito I'incarico di responsabile de ll'area tecn ica:
Richiamato il piano degli obbieftiyi provyisori approvato con D.G.C. n. 7/201I
Rilenuto pefianto, doversi provvedere in merito

DETERM INA
l) di liquidare e pagare a favore dell'ing. Angelo Di Gennaro - CF DCNNGL85P20F839U - la somma di € 3.640,00 di cui € 3.400.00
per onorario e € 140,00 per contributo Cassa a saldo per le competenze professionali spettanti per il coordinamento della sicurezza in

fase di esecuzione dei lavori di rcalizzazione del braccio di adduzione della rete fognaria urbana trafto depumtore in loc. Cupa (

fattura n.6 del 16.05.2013);
2) di dare mandato al settore contabile . a cui si rimette la fattura, di pagare secondo le modaliG ivi indicate. previo esito positivo
della regolarit?r contributiva e fiscale :

3) di dare atto che la spesa complessiva di € 3.640,00 C imputata all' int. N.2090401 cap. 4 bl.20l3 n.pp. in corso di approvazione:
4) di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art- 3 comma I del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite sistema
informati vo automatiz2ato:

. i esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copenura finanziaria. nel caso
comporti impegno di spesa;

. va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il senore amministrativo.

. va trasmessa alle seguenti strutture: l) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio messi notificalori per la
pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

Mond De Sanctis 29 11 2013

_ヽ′ t_ ALう I[li=卜 (:IIs I′ 、ヽヽ′
)

““
■
３一“２ル

一６

■

０

三
キ||
く`●・/



COMUNE DI MORRA DES A N C TIS
Provincia di Ave‖ ino

(te1 082743021 fax 43081)
DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ10

N   74 DEL  29.11.2013

Res.senN {gf d^l- 3 lL.t5
OGGETTO: Lavori reslizfl,zione del braccio di adduzione della rete fognaria urbana tratto depuralore in loc. Cupa

_ASl . Liquidazione competenze professionali CSE.

PARERI AISENSI DELL'ART.147/bisdel D Lvo n 267/204Xl e ss.mm iL

. Parere in ordine alla regolarita tecnica :

Molra de Sanctis

師゙。レヴ。ι〆

. visro anestante la copertura finanziaria sul cap. 1^l10t"O I
Morra De Sanctis. li

じ

―
止
＝
型
―
蔽
＝

Parere in ordine alla regolarita contao',., ffl4n flf. lt(f,
Morra De Sanctis


